
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
PEL CQ.-QS

OGGETTO: Annullo impegno per acquisto mute stagne subacquee.
CIG: 4198935ec3

L'anno duemiladodici, il giorno del mese di nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore prò tempore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le
sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il
Consiglio Direttivo ha approvato lo schema di convenzione
tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte,
individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale -
attuale direttore del Parco Naturale Regionale di Porto
Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, positivamente vistata
dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente
dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata
rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;

Ente Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 078972tl049www.lamjddalciMprtrk.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
lì DELLA TUTELA DFL TERRARIO F DEL MARE



VISTO

VISTO

DATO ATTO

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott.
Giuseppe Bonanno e il dott. Vittorio Gazale con il quale
quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di
direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale
dell'arcipelago di La Maddalena;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato
con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del
12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con
nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

che con la Determinazione n. 381 del 02.05.2012 avente ad
oggetto: "Acquisto mute stagne subacquee" si era
provveduto all'impegno di C 982,00 nei confronti della
ditta Seac Sub Spa, Via D. Norero 29, 16040 San
Colombario Certenoli (GÈ);

CONSIDERATO che l'impegno di cui sopra è seguito alla richiesta di un
unico preventivo alla ditta interessata;

VALUTATO di annullare la determinazione di cui sopra al fine di
riaprire la procedura richiedendo almeno n. 3 preventivi a
ditte del settore;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

• di annullare la Determinazione n, 381 del 02.05.2012 avente ad oggetto:"Acquisto mute
stagne subacquee", rif. contabile n. 376/2012 funz. 3 prog. 114 sul capitolo 21250;

• di disimpegnare la somma complessiva di € 982,00 Iva ed ogni altro onere incluso
impegnati a favore della ditta Seac Sub Spa, Via D. Norero 29, 16040 San Colombano
Certenoli (GÈ);

• di procedere alla richiesta di n. 3 preventivi a ditte specializzate nel settore;

IL DIRETT
Dr.

Ente Parco na/.ionalc dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 910197WW08
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaiUliik-n.iiMrk.it

RE DEL P.N.
Gazale

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
e DELLA™ m A UFI AUDITORIO E DEI. MARE



La presente determinazione n.^2Vr> del QS-08 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http:/ /albo. lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data

con n 3S9 _del registro.

IL DIRE
Dr. Vi

DEL P.N.

utT.ambiente/gbc
a. gaio

Ente Parco nazionali' dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 w w w .lamaddalena par k. i I

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TtURrTOSlO E DEL MARE


